Hefele (Carolus Iosephus de). — Praemisso, quod a beatissimo patre proponetur schema canonum et decretorum examinandum, — quaeritur, quanam sit aptior methodus sequenda in congregationibus generalibus, quae sessionibus publicis praemitti solent, ut res citius absolvatur. — (1869 martio), 33 pag. — Habetur supra, col. 531-48.

Sanguineti (Sebastianus). — 1° Utrum et quinam abbates, saeculares et regulares, sint invitandi ad concilium? — 2° Utrum vocandi et admittendi sint ad concilium omnes generales ordinum religiosorum, etiamsi ordines aliqui ob paucitatem membrorum fere ad nihilum sint redacti. — (1868), 24 pag.

De iure proponendi in conciliis oecumenicis, id est: Quinam habeat ius proponendi ea quae in concilio discutienda sunt, quonam ordine quove modo res proponi debeant, quidque hac in re ex praxi antecedentium conciliorum deduci possit. — (1869 septembris 3), 24 pag.

Super quaesitis 2°, 3°, 4° et 5°, scilicet: 2° Utrum expediat seiunctim de fide et disciplina agere in concilio et quonam ordine, an vero simul quemadmodum in concilio Tridentino actum est. — 3° Utrum, quo modo, qua appellatione, quove numero deligendi sint sanctae Romanae ecclesiae cardinales qui non quidem concilio (cui Romae unus praees summus pontifex), sed congregationibus praesint praelatorum, theologorum et canonistarum. — 4° Utrum habendae sint congregationes particulares theologorum et canonistarum concilii ut res quae deinceps patribus proponuntur, examini prius subiciantur ac disceptatione illustrentur. — 5° Quanam condiciones requiruntur ut quis in congregationibus intersit tanquam theologus seu canonista conciliaris. — (1868 novembri), 6 pag.

Super quaesitis 6°, 7° et 8°, id est: 6° Utrum congregationes theologorum minorum concilii omnibus patere debeant quemadmodum in concilio Tridentino factum est, an vero solum patribus. —

7° Utrum statuere expediat quis ex theologis et canonistis loqui debeat et quonam praecedentiae ordine et quo de capite fidei aut disciplinae, an vero sinere ut quisque pro lubito loquatur, modo prius det nomen et indicet qua de re sit locuturus. —

8° Quanam aptior sit methodus sequenda in congregationibus generalibus patrum quae sessionibus publicis praemitti solent ut res citius absolvantur. 19 pag.

Schema ordinis generalis servandi in concilio oecumenico Vaticano propositum. — (1869 iunio), 23 pag.

De praecedentia primatum super archiepiscopos in concilio oecumenico. — (1869 septembris 29), 31 pag.

De asserto iure ferendi suffragii in conciliis oecumenicis pro episcoporum canonice absentium procuratoribus. — (1869 decembris 3), 13 pag.